Comune di Storo

Esercizio 2022

29/05/2023

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Importo

Classificazione Capitolo Anno [ Numero Oggetto accertamento Importo rettifiche Motivo
Canoni aggiuntivi ( aggiornamento attivita tecniche per
4.02.01.02.005 |1950 2022 270 [progettazione reti acquedottistiche) (capitolo 8510 impegno 64.889,48 44.161,20|Re-imputazione: anno 2023
2022/482)
Canoni di concessine (Interventi in avvalimento ex art. 72 l.p.
4.02.01.02.005 |1950 2022 486 (15/2015 attuato dal servizio Urbanistica e TutelaPaesaggio della Pat 4.001,67 4.001,67 [Re-imputazione: anno 2023
con il recupero paesaggistico della loc.ta Sorino - cap. 8750)
4.02.01.02.006 |1950 2022 514 |Canoni aggiuntivi (lavori di efficientamento energetico) 56.310,09 56.310,09 [Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006 |1950 2022 sl (ST BTN (T irtds = VRImiiles £l NG (@niale el 35.907,04 30.000,00|Re-imputazione: anno 2023
impegno 2022/872)
CANONI AGGIUNTIVI (rifacimento imhoff loc. Roch a r .
4.02.01.02.006 |1950 2022 707 Riccomassimo) (capitolo8567 impegno 2022/1013) 8.000,00 8.000,00|Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.002 2100 2022 2%e] ielpegellietnentlQistataz eislRiant stk aeyte 12.124,36 12.124,36|Re-imputazione: anno 2023
e uffici a piano sottotetto - cap. 7059- imp. 2022.699) e B P ’
4.02.01.02.002 |2100 2022 536 | Contributi fondo investimenti (sistemazione viabilita in Via 4 2.209,32 2.209,32|Re-imputazione: anno 2023
Novembre a Lodrone e demolizione casa Cialdella - cap. 7800)
4.02.01.02.001 |2100 2022 739 Egz?/"fo(gg)m g R el NEg e G, 7285 iz2gria 100.000,00 100.000,00 |Re-imputazione: anno 2023
Acconto 20% da Ministero dell'Interno - contributi per messa in
4.02.01.02.001 (2106 2022 271 |sicurezza articolo 1 comma 139 Legge 145/2018 graduatoria 2021- 25.000,00 100.000,00|Re-imputazione: anno 2023
2022
4.02.01.02.001 |2124 2022 264 |Accertamento re-imputato dalfesercizio 2021: Contributo PAT per 378.000,00 378.000,00|Re-imputazione: anno 2023
realizzazione scuola scuola
Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: Accertamento re-
4.02.01.02.001 |2124 2022 265 |imputato dall'esercizio 2020: Contributo PAT per realizzazione 6.304.767,11 6.304.767,11|Re-imputazione: anno 2023
nuovo edificio scuola elementare a Storo
Contributo agli investimenti Bim (Integ. al conferimento dellinc. per
4.02.01.02.005 |3011 2022 592 |la pianificazione generale degli interventi individuati per la 148,73 148,73 |Re-imputazione: anno 2023
riqualificazione completa dei percorsi Via del fiume - cap.8245)
4.02.01.02.006 |3011 2022 698 |Contributo BIM per azione G3 4.215,00 4.215,00(Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006 |3011 2022 699 |Contributo BIM per azione E1 2.528,83 2.528,83|Re-imputazione: anno 2023
Contributo BIM per rete della riserva - Azione E1 (impegno r .
4.02.01.02.006 |3011 2022 731 2022/1054 cap. 8245) 5.912,12 5.912,12|Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006 |3011 2022 732 fgggg’fst;’ 2L ek el Ese e S (TREED 20220 10.000,00 10.000,00/|Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001 |3012 2022 697 |Contributo per Azione G3 4.500,00 4.500,00|Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.005 |3013 2022 700 |Contributo dalla Comunita di Valle per rete delle riserve 5.000,00 5.000,00|Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.005 |3013 2022 733 |Contributo Comunita per rete delle riserve azione G2 20.000,00 20.000,00|Re-imputazione: anno 2023

Pagina 1 di 3




Comune di Storo

Esercizio 2022

29/05/2023

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

4.02.01.02.005

4.02.01.02.005

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.006

4.02.01.02.005

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

3013

3013

40000100

40000100

40000100

40000105

40000270

40000270

40000530

40000600

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

734

738

723

728

736

737

456

724

482

513

Contributo Comunita per rete delle riserve azione D2 (CAPITOLO
8245 IMP 2022/1054)

Contributo agli investimenti Comunita' di Valle per rete di riserve
valle del Chiese azione D2 (cap. 8245 - imp. 2022/1059)

Contributo budget anno 2021 (Lavori di riqualificazione dell’area
destinata a piazzale con realizzazione di campetto giochi presso le
pp. fondd. 66 e 70/2 in C.C. Darzo: approvazione progetto,
finanziamento della spesa, affido dei lavori -cap. 8820)

Contributo Budget anno 2021 (Conferimento incarico per
progettazione definitiva, esecutiva ed eventuale direzione lavori
inerente il risanamento della palazzina Grilli di Storo - cap. 8825)

Budget 2021 (completamento Torre scenica auditorium di Storo
cap. 8115 - impegno 2022/1056)

Budget 2022 (completamento Torre scenica auditorium di Storo
(cap 8115 imp 2022/1056)

Contributo BIM (incarico per coordinamento sicurezza caserma VVF)
(capitolo 7700 impegno 2022/737)

Contributo Bim (Lavori di riqualificazione dell’area destinata a
piazzale con realizzazione di campetto giochi presso le pp. fondd.
66 e 70/2 in C.C. Darzo: approvazione progetto, finanziamento della
spesa, affido dei lavori - cap. 8820)

Contributo Psr (Conferimento incarico per redazione e realizzazione
PSR Op. 761: indagine naturalisticariferita ad habitat e specie delle
Dir. UE riferita ai Castagneti - cap. 9099)

Contributo articolo 1, comma 29 bis, L 27/12/2019, n. 160 (legge di
bilancio 2020) - PNRR (sistema REGIS)

10.371,25

17.768,19

84.923,00

18.860,52

108.000,00

140.119,77

7.232,16

4.965,55

23.036,24

50.000,00

10.371,25

17.768,19

84.923,00

18.860,52

108.000,00

140.119,77

7.232,16

4.965,55

18.346,85

50.000,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2023

anno 2023

anno 2023

anno 2023

anno 2023

anno 2023

anno 2023

anno 2023

anno 2023

anno 2023

Totale titolo 4

7.508.790,43

7.552.465,72

Totale

7.508.790,43

7.552.465,72

Pagina 2 di 3




Comune di Storo

Esercizio 2022 -

29/05/2023

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2023

7.552.465,72

Totale

7.552.465,72

Pagina 3 di 3



