

**Accertamenti da re-imputare****Titolo 4 Entrate in conto capitale**

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
4.02.01.02.005	1950	2022	270	Canoni aggiuntivi ( aggiornamento attività tecniche per progettazione reti acquedottistiche) (capitolo 8510 impegno 2022/482)	64.889,48	44.161,20	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.005	1950	2022	486	Canoni di concessine (Interventi in avvalimento ex art. 72 l.p. 15/2015 attuato dal servizio Urbanistica e TutelaPaesaggio della Pat con il recupero paesaggistico della loc.tà Sorino - cap. 8750)	4.001,67	4.001,67	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006	1950	2022	514	Canoni aggiuntivi (lavori di efficientamento energetico)	56.310,09	56.310,09	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006	1950	2022	571	Canoni aggiuntivi (incarico per variante al PRG) (capitolo 8230 impegno 2022/872)	35.907,04	30.000,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006	1950	2022	707	CANONI AGGIUNTIVI (rifacimento imhoff loc. Roch a Riccomassimo) (capitolo 8567 impegno 2022/1013)	8.000,00	8.000,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.002	2100	2022	443	Fondo per gli investimenti (Installazione impianto raffreddamento uffici a piano sottotetto - cap. 7059- imp. 2022.699)	12.124,36	12.124,36	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.002	2100	2022	536	Contributi fondo investimenti (sistemazione viabilità in Via 4 Novembre a Lodrone e demolizione casa Cialdella - cap. 7800)	2.209,32	2.209,32	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	2100	2022	739	EX FIM (parco giochi ex scuola Riccomassimo cap. 7265 impegno 2022/1060)	100.000,00	100.000,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	2106	2022	271	Acconto 20% da Ministero dell'Interno - contributi per messa in sicurezza articolo 1 comma 139 Legge 145/2018 graduatoria 2021-2022	25.000,00	100.000,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	2124	2022	264	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: Contributo PAT per realizzazione scuola scuola	378.000,00	378.000,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	2124	2022	265	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Contributo PAT per realizzazione nuovo edificio scuola elementare a Storo	6.304.767,11	6.304.767,11	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.005	3011	2022	592	Contributo agli investimenti Bim (Integ. al conferimento dell'inc. per la pianificazione generale degli interventi individuati per la riqualificazione completa dei percorsi Via del fiume - cap. 8245)	148,73	148,73	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006	3011	2022	698	Contributo BIM per azione G3	4.215,00	4.215,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006	3011	2022	699	Contributo BIM per azione E1	2.528,83	2.528,83	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006	3011	2022	731	Contributo BIM per rete della riserva - Azione E1 (impegno 2022/1054 cap. 8245)	5.912,12	5.912,12	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006	3011	2022	732	Contributo BIM Rete delle Riserve Azione G2 (Impegno 2022/1054 cap 8245)	10.000,00	10.000,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	3012	2022	697	Contributo per Azione G3	4.500,00	4.500,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.005	3013	2022	700	Contributo dalla Comunità di Valle per rete delle riserve	5.000,00	5.000,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.005	3013	2022	733	Contributo Comunità per rete delle riserve azione G2	20.000,00	20.000,00	Re-imputazione: anno 2023

**Accertamenti da re-imputare****Titolo 4 Entrate in conto capitale**

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
4.02.01.02.005	3013	2022	734	Contributo Comunità per rete delle riserve azione D2 (CAPITOLO 8245 IMP 2022/1054)	10.371,25	10.371,25	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.005	3013	2022	738	Contributo agli investimenti Comunita' di Valle per rete di riserve valle del Chiese azione D2 (cap. 8245 - imp. 2022/1059)	17.768,19	17.768,19	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	40000100	2022	723	Contributo budget anno 2021 (Lavori di riqualificazione dell'area destinata a piazzale con realizzazione di campetto giochi presso le pp. fondd. 66 e 70/2 in C.C. Darzo: approvazione progetto, finanziamento della spesa, affido dei lavori -cap. 8820)	84.923,00	84.923,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	40000100	2022	728	Contributo Budget anno 2021 (Conferimento incarico per progettazione definitiva, esecutiva ed eventuale direzione lavori inherente il risanamento della palazzina Grilli di Storo - cap. 8825)	18.860,52	18.860,52	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	40000100	2022	736	Budget 2021 (completamento Torre scenica auditorium di Storo cap. 8115 - impegno 2022/1056)	108.000,00	108.000,00	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	40000105	2022	737	Budget 2022 (completamento Torre scenica auditorium di Storo (cap 8115 imp 2022/1056)	140.119,77	140.119,77	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.006	40000270	2022	456	Contributo BIM (incarico per coordinamento sicurezza caserma VVF) (capitolo 7700 impegno 2022/737)	7.232,16	7.232,16	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.005	40000270	2022	724	Contributo Bim (Lavori di riqualificazione dell'area destinata a piazzale con realizzazione di campetto giochi presso le pp. fondd. 66 e 70/2 in C.C. Darzo: approvazione progetto, finanziamento della spesa, affido dei lavori - cap. 8820)	4.965,55	4.965,55	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	40000530	2022	482	Contributo Psr (Conferimento incarico per redazione e realizzazione PSR Op. 761: indagine naturalistica riferita ad habitat e specie delle Dir. UE riferita ai Castagneti - cap. 9099)	23.036,24	18.346,85	Re-imputazione: anno 2023
4.02.01.02.001	40000600	2022	513	Contributo articolo 1, comma 29 bis, L 27/12/2019, n. 160 (legge di bilancio 2020) - PNRR (sistema REGIS)	50.000,00	50.000,00	Re-imputazione: anno 2023
				<b>Totale titolo 4</b>	7.508.790,43	7.552.465,72	
				<b>Totale</b>	7.508.790,43	7.552.465,72	

**Accertamenti da re-imputare**

Anno reimputazione	Importo
2023	7.552.465,72
<b>Totale</b>	<b>7.552.465,72</b>